lends Octobris, indict; m, Incarnat. Dominicseanno

1109, pontiGcalus autem domni Paschalis secundi

papaeanno x.

CCLXXXHI.

Ad Ponlium Cluniacensem abbalem. — Privilecjia
Cluniacensis monasterii confirmat.

(Anno 1100, Oct. 16.).

[MANSI,Coiid/.,XX, 1041.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio PONTIOmonasterii Cluniacensis abbali, ejusque
suecessoribus regulariter substituendis in perpe-
tuum. ^

Et religio Cluniacensis ccenobii, cui Deo auctore

praesides, et praedecessoris tui sanclae memoriae Hu-

gonis abbatis dulcissima reverendaque dilectio, eo-

gunt nos, fili in Christo charissime Ponti abbas,
luis petitionibus indulgere. Eapropter abbatias vel

prioratus qui sub prsenotati abbatis Hugonis dispo-
sitione manserunt, sub tua quoque vel successorum

luorumdispositione permaneredecernimus. (Enume-
rantur. Tum pergit:) In locis autem quaesine proprio

abbate, diebus domni ac venerabilis Hugonis abba-

tis fuisse videntur, nunc[iiam aliquis abbaiem ordi-

nare praesumat. Illud etiani libertatis Cluniacensi

ccenobio firmum haberi sancimus, ut yestri mo-

nasterii monacbi qui ad sacros sunl ordines promo-

vendi, a quibus malueritis catliolicis episcopis pro-
moveantur. Chrisnia vero*,si opportunilas exegerit,

j^ in vestro facialis monastefio consecrari, vel a qui-
bus volueritis episcopis. Si qua igitur in futurum

ecclesiaslica ssecularisve persona banc nostrae con-

stituiionfs paginam sciens, etc, iiiin aliis nonnullis

epistolis.
'

,

Ego Paschalis, catholicaeEcclesiae episcopus, sub-

scripsi.
: Datum apud Castellium per manum Joannis

sanctae Romanse Ecclesise diaconi cardinalis ac bi-

bliothecarii, xm Kal. Novemb., indict. m, Iricarna-

lionis Dominicse anno 1109, pontilicatus auteri

doriini Paschalis II xi.

CCLXiXIV.

Privilegium ad Ponlium abbatem Clunisicensem,ad

quemmitlit vuilinmcandidum, ut ex eo sibi.paret
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dalmaticas in usu ecclesim Cluniacensis, concedensA
ei quod ulalur imkjniis ponlifwalibus in octo prw-
cipuis feslivilalibus monaslerii sui.

(Amio 1109, Oct. 17.)

[Bullar. Cluniac. p. 56.]
- PASCHALISepiscopus,, servus servorum Dei, dileclo

filio PONTIOCluniacensi abbali, salulem el apostoli-
cam benedictionem.

Bonum et laudabile Cluniacensium fralrum desi-

derium exstilisse riequaquam ambigimus, cum te in

abbalem ad suaruhi animaruni custodiam elege-
runt. Stude. ergo per Dei gratiam, fili in Chrislo

charissime, quanlum in le est, bonum eorum desi-

derium adimplere; ut et ipsc in religione prolicias,
ct eos qui tibi commissi sunt in Dei semper limore